do certame.7.3 Observa-se que os demais prazos previstos para a publicação dos resultados se
encontram no item 6.7 para a interposição de recursos, no item 6.8 para a resposta do pedido de
recurso e no item6.12 para o aceite da convocação do candidato.  

8. VALORES
8.1 Será considerado o valor unitário de R$5.900,45 (Cinco mil, novecentos reais e quarenta e
cinco centavos) para o proponente convocado, para o exercício das atividades de análise e
emissão de parecer técnico, bem como de acompanhamento de produtos, ações e projetos
artístico-culturais, além da realização de prestação de contas, atendendo aos critérios